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         Հավելված N 5
      
    ՀՀ կառավարության 2018 թվականի







    
         մարտի 22-ի N 305-Ն որոշման
Աղյուսակ N 1
«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ  N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  2017  ԹՎԱԿԱՆԻ  ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ   28-Ի  
N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐՆ ՈՒ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

(հազ. դրամ)
	Բաժինը
	Խումբը
	Դասը
	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի,  տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների, ֆինանսավորվող ծրագրերի և դրանք իրականացնող մարմինների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը                                                                                                                   (ծախսերի ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	
	  առաջին եռամսյակ  
	  առաջին կիսամյակ  
	  ինն ամիս  
	  տարի  

	
	
	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ` ԾԱԽՍԵՐ
	0.0
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	1,455,000.0

	
	
	
	          այդ թվում`
	
	
	
	

	04
	
	
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ՀԱՐԱԲԵՐՈՒ​ԹՅՈՒՆՆԵՐ
	0.0
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	1,455,000.0

	
	
	
	          այդ թվում`
	
	
	
	

	
	05
	
	ՏՐԱՆՍՊՈՐՏ
	0.0
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	1,455,000.0

	
	
	
	          այդ թվում`
	
	
	
	

	
	
	01
	ՃԱՆԱՊԱՐՀԱՅԻՆ ՏՐԱՆՍՊՈՐՏ
	0.0
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	1,455,000.0

	
	
	
	          այդ թվում`
	
	
	
	

	
	
	
	14.  Ասիական բանկի աջակցու​թյամբ իրականացվող Քաղաքային ենթա​կառուցվածքների և քաղաքի կայուն զարգացման ներդրումային երկրորդ ծրագիր (Երևանի համայնքի ղեկա​վարին պետության կողմից պատ​վիրակված լիազորություն)  
	0.0
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	1,455,000.0

	
	
	
	
այդ թվում`

	
	
	
	

	
	
	
	ՀՀ տարածքային կառավարման և զարգացման նախարարություն 
	0.0
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	1,455,000.0

	
	
	
	          որից`
	
	
	
	

	
	
	
	Շենքերի և շինությունների շինարարություն
	0.0
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	1,455,000.0


Աղյուսակ N 2
«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  2018  ԹՎԱԿԱՆԻ  ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ  N 14 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԵՎ ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 5 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 13 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 

(հազ. դրամ)
	 Բաժինը 
	 Խումբը
	 Դասը 
	Վարկային ծրագրերի, դրանք իրականացնող մարմինների և բյուջետային ծախսերի տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածների անվանումները  
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(ավելացումները նշված են դրական նշանով)  

	
	
	
	
	 առաջին եռամսյակ 
	  առաջին կիսամյակ 
	 ինն ամիս 
	 տարի 

	
	
	
	
	ընդամենը  
	  այդ թվում՝  
	ընդամենը  
	  այդ թվում՝  
	ընդամենը  
	  այդ թվում՝ 
	ընդամենը  
	  այդ թվում՝  

	
	
	
	
	
	  վարկային միջոցներ  
	  համաֆի-նանսա-
վորում  
	
	  վարկային միջոցներ  
	  համաֆի-նանսա-
վորում  
	
	  վարկային միջոցներ  
	  համաֆի-նանսա-
վորում  
	
	  վարկային միջոցներ  
	  համաֆի-նանսա-
վորում  

	
	
	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾՐԱԳՐԵՐՈՎ
	-
	-
	-
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0

	
	
	
	
այդ թվում`
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	  - ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ ԳԾՈՎ ԾԱԽՍԵՐ  
	-
	-
	-
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0

	 04 
	05 
	01 
	14. Ասիական բանկի աջակցու​թյամբ իրականացվող Քաղաքային ենթակառուցվածքների և քաղաքի կայուն զարգացման ներդրումային երկրորդ ծրագիր (Երևանի համայնքի ղեկավարին պետության կողմից պատվիրակված լիազորություն)   
	-
	-
	-
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0

	
	
	
	
այդ թվում`
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	ՀՀ տարածքային կառավարման և զարգացման նախարարություն  
	-
	-
	-
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0

	
	
	
	ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐԻ ԳԾՈՎ ԾԱԽՍԵՐ 
	-
	-
	-
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0

	
	
	
	ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐ 
	-
	-
	-
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0

	
	
	
	
այդ թվում`
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	ՇԵՆՔԵՐ ԵՎ ՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ 
	-
	-
	-
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	-
	1,455,000.0

	
	
	
	
այդ թվում`
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Շենքերի և շինությունների շինարա​րություն 
	-
	
	
	1,455,000.0
	
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	
	1,455,000.0
	1,455,000.0
	
	1,455,000.0


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

       
             ՂԵԿԱՎԱՐ




          




   Վ. ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ
voroshum-EK064
voroshum-EK064
voroshum-EK064

